
 
Україна 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
Матківський  заклад загальної середньої  освіти І-ІІ ст – заклад дошкільної освіти 

імені  Валерія  Марціва 
Козівської сільської  ради  Стрийського району Львівської області 

82563 с. Матків  вул.. Пукеци, 23 Стрийський  район Львівська область​
matkivskiyzzso@gmail.com 

____________________________________________________________________________________ 
 

Наказ 
31.08 2022 року                                                                                 № 81-О 
 
 Про проведення загальнонаціональної 
хвилини мовчання і  молитви за українських 
воїнів 
 
  Відповідно до статті 2 Указу Президента України №143 від 16.03 2022 року 
«Про загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими внаслідок 
збройної агресії Російської Федерації проти України» , листа МОН України 
від 16.03 2022 №1/3472-22, рішення педагогічної ради (протокол № 01 від 
31.08 2022 року) 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Щоденно о 9.15 год. на загальношкільній лінійці проводити молитву за 
Україну та її воїнів, а також  загальнонаціональну хвилину мовчання за 
загиблими внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України. 
                                                                Матковська  М.І. 
2. Висвітлювати на сайті закладу освіти у рубриці «новини»  інформацію про 
проведену щоденну загальношкільну лінійку. 
                                                                Матківська О.В. 
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
школи Рик Я.В. 
 
     Директор:                                             Михайло  Трийцятник 
 
    Ознайомлені:                   Я. Рик                                        О. Матківська 
       
                 М.Матковська 
 
 


